CORTE D’APPELLO DI CATANIA
PRIMA SEZIONE PENALE
UDIENZA DEL 18/11/2025

ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENTI

Fascia oraria dalle 9.30 alle 10.30
1 1911/24 VIDEO
2 0181/25
3 1951/24
4 1270/25
5 0498/25
6 1995/24
7 0975/24
8 1503/25
Fascia oraria dalle ore 10.30 alle 11:30
9 1926/24
10 | 2064/25
11 | 138/24
12 | 4434/23

Procedimenti cartolari in camera di consiglio

1924/24

2279/24

5697/23

1524/25

0508/25

1903/24

0261/25

2667/24

Copie trasmesse alle segreterie degli ordini degli avvocati di Catania, Siracusa,

Caltagirone, Ragusa.

f.to
Il Presidente
dott. Sebastiano Mignemi



CORTE D’ APPELLO DI CATANIA
PRIMA SEZIONE PENALE
UDIENZA DEL 19/11/2025

ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENTI

Fascia oraria dalle 9.30 alle 10.30

01 5576/23 | TESTI
02 2349/24 | VIDEO
03 2576/25 |TEAMS
04 2371/25

05 1786/25

06 2341/24

Fascia oraria dalle ore 10.30

07 2584/25
08 2818/24
09 1340/25
10 2404/24
11 1408/24
12 2825/24 | ORE 11:00 - VIDEO

Fascia oraria dalle ore 11.30

13 130/25 SIGE
14 26/25 RSS
15 35/25 RSS
16 34/25 RSS
17 26/25 RSS
18 33/25 RSS

Procedimenti cartolari in cam

era di consiglio

19 799/24
20 2364/24
21 350/22
22 2466/24

23 2926/22




24 2693/24
25 1052/23
26 1521/25
27 4201/23
28 2519/24

Copie trasmesse alle segreterie degli ordini degli avvocati di Catania, Siracusa, Caltagirone, Ragusa.

f.to 1l Presidente
dott. Sebastiano Mignemi



CORTE D’APPELLO DI CATANIA
PRIMA SEZIONE PENALE
UDIENZA DEL 21/11/2025

ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENTI

1° fascia dalle ore 9.30

1

05/25

2864/24

1729/25

2408/25

3179/24

3301/23

Njfojunn|ibh|WIN

2506/24

8

5996/23

2° fascia dalle ore 10.30

9

1905/24

10

1912/24

11

0270/25

12

2898/24

13

1642/23

14

1322/23

15

352/22

3° FASCIA DA

LLE ORE 11.00

16

17/25

17

2429/23

18

526/25

19

572/25

20

648/25

CARTOLARI

21

5693/23

22

0827/24

23

2560/24

24

2342/24

Copie trasmesse alle segreterie degli ordini degli avvocati di Catania, Siracusa,

Caltagirone, Ragusa.

f.to

Il Presidente
Dott. Sebastiano Mignemi



